RALLYE REGIONAL DE LA CROISETTE [ |

1°ETAPE : CANNES/CANNES SAMEDI 25 JUIN 2011
1° SECTION : CANNES / PARC DE REGROUPEMENT LA MOULIERE TEMPS | HORAIRE

Controle | ITINERAIRE /ROUTE ROUTE ES LIAISON |CUMUL IMPARTI 1ére derniére
1°SECTEUR DE LIAISON CANNES/CIPIERES 08:30:00 | 10:40:00
CHO Sortie PARC FERME- PARKING SQUARE DE VERDUN

X Bd Croisette / R. Latour Maubourg N98 0,250

R. de Latour Vaubourg 0,350 0,600

X Rd-Point Pont des Gabres 0,800 1,400

Voir rapide X Pont Carnot 1,100 2,500

Bd Carnot - Av de Campon (bretelle A8) N285 2,800 5,300

X N1085/ Rd-Point Autoroute A8

Bretelle de Autoroute D6185 1,200 6,500

Au Rond Point Charles de Gaulle D6185

Prendre & droite direction GRASSE Pénétrante D6185 3,000 9,500

Sortie MOUGINS St Martin - Pibonson

Au Rond Point Rte Napoléon

Direction MOUANS SARTOUX N85 0,800 10,300

Au Rond Point du Casino Direction

PLASCASSIER VALBONNE chemin des Gourettes

Prés BOTANIC a Gauche 0,100 10,400
Direction PLASCASSIER 0,600 11,000
Tout Droit Corniche Paul BENARD 0,100 11,100
A Droite direction PLASCASSIER VALBONNE D404 0,300 11,400
Direction PLASCASSIER Tout droit VALBONNE D404 2,400 13,800
Au Rond Point Font Michel direction VALBONNE D4

Au Rond Point du 24 Aout @ Gauche vers Stade

Municipal ch du Garagai OPIO 0,200 14,000
Au Rond Point EDITH PIAF 0,600 14,600
Tout Droit Direction La Ferme de la Brague

X a Droite ch du Vignal 0,400 15,000
X a Droite ch des Picholines 0,200 15,200
Tout droit prendre a Gauche ch du Piol 0,300 15,500

Carrefour du Piol (Stéle Coluche)

prendre a Gauche direction D3 OPIO

Rond Point de la Font Neuve 0,800 16,300

Rte de Chateauneuf OPIO / BAR S/LOUP D3 1,800 18,100

Rond Point Point du Lac

X D3/D2085 - CHATEAUNEUF Rte de GRASSE D2085

X D2085/D2210 - Pré du Lac/Rte BAR S/LOUP D2210 0,100 18,200

X D2210/D3 - PRE DU LAC a Gauche Rte de Gourdon |D3 2,400 20,600

ZONE ASSISTANCE LA SARREE/ GOURDON D3 1,500 22,100

Rte de GOURDON X D3/D12 entrée GOURDON 3,400 25,500

Rte de GREOLIERES X D3/D603 LE REVEST D603 5,600 31,100

Rte de CIPIERES D 603
CH1 100m avant carrefour D3/D603 vers CIPIERES D603 01:00:00f 09:30:00 | 11:40:00
2° SECTEUR DE LIAISON - CIPIERES GREOLIERES VILLAGES (LES BARRES)
DEPART ES1-Cipiéres 50m aprés le carrefour D3/D603 00:03:00{ 09:33:00 | 11:43:00
ARRIVEE ES1-Cipiéres 150m avant le pont avant la ferme D 603 4,200 35,300

Entrée Village de CIPIERES prendre Dir GREOLIERES |D603 1,700 37,000

X prendre Epingle a gauche D703 4,000 41,000

Rte de Gréolieres X D703/prendre & Gauche D2 D2 3,750 44,750
3° SECTEUR DE LIAISON LES BARRES /PARC ASSISTANCE GREOLIERES LES NEIGES
CH2 X D2/D79 - sortie a Droite Gréoliéres Village D2 0,300 45,050| 00:25:00] 09:58:00 | 12:08:00

DEPART ES2 "Des Barres" D79 00:03:00| 10:01:00 | 12:11:00




ARRIVEE ES2 "Des Barres" D2 5,200 50,250
POINT STOP Rte de Thorenc D2 0,300 50,550
Controle ITINERAIRE /ROUTE ROUTE ES LIAISON [CUMUL IMPARTI 1ére derniére

Au Rond Point prendre 3 Droite D802

Direction Gréoliéres Les Neiges D802 7,000
CH3 Entrée Parc Assistance (Gréoliéres Les Neiges) D802 0,800 57,550| 00:20:00| 10:21:00 12:31m
CH4 Sortie Parc Assistance D802 58,350| 00:20:00| 10:41:00 | 12:51:00
4° SECTEUR DE LIAISON PARC ASSISTANCE GREOLIERES LES NEIGES / COL DE CORNILLE

Direction Rond Point - Prendre a Droite Thorenc D2 7,000 65,350

X 4 chemins de Thorenc - Thorenc D2 5,600 70,950

Direction Valderoure X La Ferriére D2/D502

A gauche vers Caille Tout Droit D2/D80 5,400 76,350

Col Bas X Route d'Andon D80

Tout droit vers X D79/D81 - Séranon D80

A gauche vers Grasse - Nationale 85 D79/D81 3,800 80,150

Direction Séranon X D6085/ D79 N85
CH5 100m aprés carrefour N85/D79 D6085/D79 00:35:00f 11:16:00 | 13:26:00
5° SECTEUR DE LIAISON - COL DE CORNILLE - PARC DE REGROUPEMENT (MOULIERE)
DEPART ES3-Col de Cornille -100m aprés le CH 00:03:00] 11:19:00 | 13:29:00

X D79/D81 0,100 80,250
ARRIVEE LAN |ES3-Col de Cornille -borne incendie
POINT STOP | a Gauche 200m aprés I'arrivée lancée D79 3,950 84,200

Route d'Andon 0,200 84,400

X D81/D281 - & droite La Mouliére D81 1,500 85,900

Route du Parc de la Mouliére 0,600 86,500
CH6 Entrée Parc de regroupement La Mouliére D281 00:10:00f 11:29:00 | 13:39:00
CH7 Sortie Parc de regroupement de la Mouliére 01:00:00f 12:29:00 | 14:39:00
2° SECTION LA MOULIERE / LA MOULIERE
6° SECTEUR DE LIAISON - PARC DE REGROUPEMENT (MOULIERE) - GREOLIERES VILLAGE LES BARRES

Route du Parc de la Mouliére D281

X D281/D81 Direction route d'Andon D81 0,600 87,100

X D81/D79 - Andon Village D81 2,200 89,300

Route d'Andon X D81 direction ANDON D81 1,400 90,700

X D81/D191 Route d'Andon D80 2,200 92,900

X D81/D79 Andon Village 2 Gauche D81

et a Droite vers Gréoliéres D79 12,200 105,100

X D2/D79 - Entrée Gréoliéres Village D79

Prendre & Gauche direction Des Barres D2
7° SECTEUR DE LIAISON DES BARRES / ENTREE PARC ASSISTANCE GREOLIERES LES NEIGES
CH8 Des Barres D2 0,100 105,200f 00:35:00 13:04:00 | 15:14:00
DEPART ES4 "Des Barres" D2 5,200, 110,400] 00:03:00 13:07:00 | 15:17:00
ARRIVEE ES4 "Des Barres" D2
POINT STOP |Rte de Thorenc 0,300 110,700

Au Rond Point prendre a Droite D2

direction GREOLIERES LES NEIGES D802
CH9 Entrée Parc Assistance (Gréoliéres Les Neiges) 7,000 117,700| 00:20:00| 13:27:00 | 15:37:00
CH10 Sortie Parc Assistance 0,800 118,500| 00:40:00| 14:07:00 16:17:00
8° SECTEUR DE LIAISON PARC ASSISTANCE GREOLIERES LES NEIGES / COL DE CORNILLE D802

Direction Rond Point - Prendre a Droite Thorenc D2 7,000 125,500

X 4 chemins de Thorenc - Thorenc D2 5,600 131,100

Direction Valderoure D2/D502

X La Ferriére D2/D80 5,400 136,500

A gauche vers Caille Tout Droit D80

Col Bas X Route d'Andon D80

Tout droit vers X D79/D81 - Séranon D79/D81 3,800 140,300

A gauche vers Grasse - Nationale 85 N85

Direction Séranon X D6085/ D79 DB085/D79




CH11 |100m aprés carrefour N85/D79 | 00:35:00] 14:42:00 | 16:52:00
9° SECTEUR DE LIAISON - COL DE CORNILLE - PARC DE REGROUPEMENT (MOULIERE
DEPART ES5 Col de Cornille 100m aprés le CH 0,100 140,400| 00:03:00f{ 14:45:00 | 16:55:00

X D79/D81
ARRIVEE ES5 Col de Cornille -borne incendie D79 3,950 144,350
Controle ITINERAIRE /ROUTE ROUTE ES LIAISON [CUMUL IMPARTI 1ére derniére
POINT STOP |A Droite 200m aprés l'arrivée lancée 0,200 144,550

Route d'Andon D 81 1,500 146,050

XD81/D281 - La Mouliére

Route du Parc de la Mouliére D281 0,600 146,650
CH12 Entrée Parc de regroupement La Mouliére D281 00:10:00f 14:55:00 | 17:05:00
CH13 Sortie Parc de regroupement de la Mouliére D281 00:15:00f 15:10:00 | 17:20:00
3° SECTION LA MOULIERE/ CANNES
10° SECTEUR DE LIAISON - PARC DE REGROUPEMENT (LA MOULIERE) CIPIERES

Route du Parc de la Mouliére D281 0,600 147,250

X D281/D81 D81

Direction route d'Andon D81 2,200 149,450

X D81/D79 - Andon Village Route d'Andon D79

X D81/Direction ANDON D81 1,400 150,850

X D81/D79 Direction Pont du Loup D/81/D191 2,200 153,050

X D79/D5 Pont du Loup prendre D5 D5

Direction ST VALLIER / GRASSE D5

X LA PINEE / CANAUX dir ST VALLIER / GRASSE D5 5,500 158,750

X CAUSSOLS prendre D112 dir CAUSSOLS D112

CAUSSOLS D12 - COL DE L'ECRE vers GOURDON |D12 10,000 168,750

GOURDON au Rond Point Prendre & Gauche D3

Direction RTE DE GREOLIERES - LE REVEST D3 5,600 174,350
CH 14 100m avant carrefour D3/D603 vers CIPIERES D603 00:35:00] 15:45:00 | 17:55:00
DEPART ES6 CIPIERES 100m apreés le croisement D603 00:03:00} 15:48:00 | 17:58:00
ARRIVEE ES6 CIPIERES 150m avant le pont avant la ferme D603 4,200 178,550

Entrée Village de CIPIERES prendre Dir GREOLIERES |D603 1,700 180,250

X prendre Epingle a gauche D703 4,000 184,250

Rte de GREOLIERES X D703 prendre &8 Gauche D2 3,950 188,200
CH15 Prendre a Gauche direction DES BARRES D2 00:25:00 16:13:00 | 18:23:00
11° SECTEUR DE LIAISON GREOLIERES VILLAGE /DES BARRES /PARC ASSISTANCE GREOLIERES LES NEIGES
DEPART ES7 "Des Barres" D2 0,100 188,300| 00:03:00f 16:16:00 | 18:26:00
ARRIVEE ES7 "Des Barres" D2 5,200 193,500
POINT STOP |Rte de Thorenc D2 0,300 193,800

Au Rond Point prendre a Droite

Direction GREOLIERES LES NEIGES D802 7,000 200,800
CH16 Entrée Parc Assistance (Gréoliéres Les Neiges) 0,800 201,600] 00:20:00] 16:36:00 | 18:46:00
CH17 Sortie Parc Assistance 00:15:00 16:51:00 | 19:01:00
12° SECTEUR DE LIAISON PARC ASSISTANCE GREOLIERES LES NEIGES / COL DE CORNILLE

Direction Rond Point Prendre a droite Thorenc D802/D2 7,000 208,600

X 4 chemins de Thorenc D2 5,600 214,200

Direction Valderoure X La Ferriére D2/D502

A gauche vers Caille Tout Droit DE/D80 5,400 219,600

Col Bas X Route d'Andon D80

Tout droit vers X D79/D81 - Séranon D81

A gauche vers Grasse - Nationale 85 N85 3,800 223,400

Direction SERANON X D6085/D79 N85
CH18 100m apreés carrefour N85/D79 N85/D79 00:35:00f 17:26:00 | 19:36:00
13° SECTEUR DE LIAISON - COL DE CORNILLE/ ANDON/CANNES
DEPART ES8 COL DE CORNILLE 100m aprés le CH D79 00:03:00f 17:29:00 | 19:39:00

X D79/D81 0,100 223,500
ARRIVEE ES8 COL DE CORNILLE Borne incendie D79 3,950 227,450 01:30:00

A Gauche 200m aprés l'arrivée lancée D79

Route d'Andon D79 0,200 227,650

X D 281/D81 Direction route d'Andon D81 1,500 229,150

X D81/D79 ANDON Village D81 2,200 231,350

Route d'Andon XD81 direction ANDON D81 1,400 232,750

X D81/D191 Route d'Andon X D81/D79 D80 2,200 234,950

Retour CANNES apres ANDON W D79/D5 D5

D79/D5 PONT DU LOUP prendre D5 ST VALLIER D5

X LA PINEE/ CANAUX Dir ST VALLIER/ GRASSE D5 5,500 240,450

X CAUSSOLS prendre D112 dir CAUSSOLS

CAUSSOLS D12 - COL DE L'ECRE vers GOURDON [D12 10,000 250,450

Au Rond Point tourner a Droite prendre la D3 D3

Direction PRE DU LAC CHATEAUNEUF D3

Route Pré du Lac X D3/D2210 PRE DU LAC D2210 3,750 254,200




Route de Chateauneuf 0,100 254,300
X D2210/D2085 - PRE DU LAC D2085 0,300 254,600
Route de Villeneuve Loubet
X D2085/D3 CHATEAUNEUF - Rte d'OPIO D3
Carrefour du Piol (Stéle Coluche) 0,200 254,800
a Droite chemin du Piol
Controle ITINERAIRE /ROUTE ES | LIAISON| CUMUL |IMPARTI 1ére derniére

X A droite chemin des Picholines 0,300 255,100
X A gauche chemin du Vignal 0,400 255,500
Direction Ferme de la Brague
X A gauche Rond Point Edith PIAF 0,500 256,000
Direction chemin Garagai direction PLASCASSIER 0,200 256,200
X Rond Point du 24 aout
A Droite Plascassier 2,400 258,600
Au Rond Point & Gauche direction MOUANS SARTOUX
Prendre Corniche Paul Bernard 0,100 258,700
Direction MOUGINS/ CANNES Botanic & Droite 0,600 259,300
Rond Point Supermarché CASINO a gauche
Direction MOUGINS / CANNES 0,100 259,400
Rond Point Route Napoléon 0,600 260,000
Prendre pénétrante a droite
MOUGINS ST MARTIN / CANNES D6185
Rond Point Gal de Gaulle dir LE CANNET CANNES 3,000 263,000
Bretelle de I'Autoroute LE CANNET A8
Avenue du Campon - bd Carnot 1,200 264,200
X N185 Pont Carnot - Voie Rapide N185 1,300 265,500
X Rond Point Pont des Gabres
X N98 Bd Gal Vautrin - Bd Alexandre |lI N98 0,500 266,000] 01:30:00
XN98 Bd de la Croisette N98 0,250 266,250

CH19 Entrée PARC FERME PORT CANTO 18:59:00 | 21:09:00
FIN DU RALLYE AVANCE NON PENALISEE




